
API rozhraní Burza nákladů 
Zadávání

Výzva
Nejméně 45 vteřin potřebuje disponent pro manuální vložení 
nabídky přepravy nebo volného vozu do burzy nákladů od 
TIMOCOM. Toto dvojí zadávání stojí spoustu času. 

Řešení 
Ušetřete si tento čas tím, že Váš TMS/ERP jednoduše 
propojíte s TIMOCOM Marketplace. Přenášejte Vaše 
nabídky přeprav a volných vozů přímo z Vašeho systému 
do burzy nákladů od TIMOCOM automatizovaně – to 
znamená efektivně, rychle a bez dvojího zadávání.

Fact-Sheet

  Zvýšíte svoji produktivitu a na kompletní 
sjednání obchodů používáte Váš systém

  Ušetříte čas a vyhnete se dvojímu zadávání
  Snížíte chybovost při zadávání  

a náklady na manuální práci

Vaše výhody Příklad:

Přehled nejdůležitějších funkcí

• Úpravy a mazání nabídek

• Automatizovaný přenos, aktualizace  
i mazání nabídek

• Funkce Cenové nabídky

 

• Označení nabídky přenesené přes 
rozhraní v TMS/ERP

• Lze přenášet trasy s několika zastávkami 
(několik dílčích nákladů)

• Několikanásobný výběr: umožňuje 
současně nahrát více nabídek

*Předpoklad: měsíční mzdové náklady na disponenta 2.000 € 
*Předpoklad: jedno zadání trvá 45 vteřin

Počet vytvořených 
nabídek za rok

10.000        50.000

Roční náklady na 
dvojí zadávání* 1.560 €       7.800 €

TIMOCOM TIMOCOM

Eingabe Suche

TMS/ERPTMS/ERP



TIMOCOM TIMOCOM

Eingabe Suche

TMS/ERPTMS/ERP

API rozhraní Burza nákladů 
Hledání

Fact-Sheet

  Nastavíte efektivní filtry a ušetříte čas

  Hledání spouštíte ze systému, na který jste  

zvyklí (TMS/ERP) 

 Získáte rychlejší a přesnější výsledky vyhledávání

 Používáte automatizované procesy hledání 

Vaše výhody

Přehled nejdůležitějších funkcí

• Automatická aktualizace vyhledávání

• Individuální filtry a předlohy

• Inteligentní hledání podle: 

 

• Funkce Cenové nabídky

• Výsledky jako seznam a/nebo zobrazení  
na mapě

• Propojení s Outlookem pro přímý kontakt

*Předpoklad: měsíční mzdové náklady na disponenta 2.000 €

Počet  
disponentů

Roční náklady na hledání nabídek  
po dobu 1 hodiny denně*

5 15.000 €

10 30.000 €

20 60.000 €

Příklad:

Výzva
Nerovnováha mezi dostupnými přepravami a volnými vozy 
znesnadňuje každodenní hledání vhodných nabídek. Jen díky 
rychlé reakci lze z dostupných nabídek vyfiltrovat tu nejvhodnější.

Řešení 
Propojením Vašeho TMS/ERP s TIMOCOM Marketplace se Vám 
budou nabídky automaticky zobrazovat přímo ve Vašem systému. 
Využívejte výhody inteligentního vyhledávání a už si nenechte utéct 
žádnou nabídku.

• zpětného nákladu

• pozice GPS

• plánované trasy

• okruhu

• historických dat

• vícenásobného hledání



API rozhraní Tracking
Fact-Sheet

 Úspora času: již žádné komunikační řetězce
 Optimalizace procesů na místě vykládky
 Přehlednost: všechna vozidla na jedné mapě
 Integrace 295 telematických systémů
 Všechno ve Vašem systému 

Vaše výhody

Přehled nejdůležitějších funkcí

 

• Získání dat ze schválených GPS zařízení

• Získání dat z vlastních GPS zařízení

• Umožnění sledování pro třetí strany

• Náhled GPS informací na mapě

Výzva
Abyste získali telematické údaje o Vašich vozech a vozech  
Vašich subdodavatelů, potřebujete přístup k mnoha různým  
poskytovatelům telematiky. Máte tedy otevřen příslušný  
počet záložek v prohlížeči a musíte si pamatovat hodně  
přístupových údajů.

Řešení 
Propojením Vašeho TMS/ERP s TIMOCOM Marketplace si 
můžete na jedné mapě prohlédnout schválené lokalizační  
údaje z 295 integrovaných telematických systémů na jedné 
mapě. A to všechno ve Vašem vlastním systému.

TIMOCOM

Integrované telematické 
systémy v TIMOCOM

Rozhraní Tracking

Logistický software
(TMS/ERP)

TIMOCOM

Gängige
Telematikanbieter

Schnittstelle Tracking

TMS/ERP

TIMOCOM

Gängige
Telematikanbieter

Schnittstelle Tracking

TMS/ERP

TIM
OCOM

Gängige
Telem

atikanbieter

Schnittstelle Tracking

TM
S/ERP

TI
M

OC
OM

Gä
ng

ig
e

Te
le

m
at

ik
an

bi
et

erSc
hn

itt
st

el
le

 T
ra

ck
in

g

TM
S/

ER
P



API rozhraní Objednávky
Fact-Sheet

 Přijímání a zadávání objednávek pohodlně přes Váš systém (TMS/ERP)
 Transparentnost díky digitálním oznámením o stavu objednávky
 Automatický překlad do jazyka příjemce
 Bezpečný a chráněný přenos dat díky automatické archivaci podle GDPR
 Hodnocení svých obchodních partnerů po každém vyřízení objednávky

Vaše výhody

Přehled nejdůležitějších funkcí

 

• Zasílání nebo přijímání objednávek z vlastního systému

• Zpracování nebo stornování objednávek z vlastního systému

• Přijímání a zadávání oznámení o stavu objednávky

• Automatický překlad do jazyka příjemce

Výzva
Manuální zadávání údajů objednávky je náchylné 
k chybám a stojí spoustu času. Přichází mnoho 
dotazů, ale jazyková bariéra je často na překážku. 
Přitom může dojít ke ztrátě důležitých informací. 

Řešení 
Ušetřete čas digitálním vyřizováním objednávek 
přímo z Vašeho systému. Propojením Vašeho  
TMS/ERP s TIMOCOM Marketplace se potřebné 
údaje budou přenášet automaticky a při odeslání  
se automaticky přeloží do jazyka příjemce.

TIMOCOM

Rozhraní Objednávky

TMS/ERP 
zadavatele

TMS/ERP 
dodavatele

Dodavatel


	cs-api-frachtenboerse-eingabe-factsheet.pdf
	cs-api-frachtenboerse-suche-factsheet.pdf
	cs-api-tracking-factsheet.pdf
	cs-api-transportauftraege-factsheet.pdf

